[bookmark: _GoBack]　様式第３（第４条関係）
	 (
（　　　　　）
)乙種漁港施設利用認可申請書
年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
住　　　　所
氏　　　　名
名称及び代表者氏名

　下記のとおり、乙種漁港施設を利用させたいから認可してください。
記

	利用者氏名
(名称及び代表者氏名)名称及び代表者氏名

	漁港名

	乙種漁港施設の名称、構造及び機能

	乙種漁港施設の場所

	利用方法

	期間

	使用料率及びその算定根拠

	添付書類

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　提出部数は、正本１部・写し２部とする。